附件1：
新型浮球推广销售申请书

菜园镇人民政府：
 我公司已向嵊泗县水产养殖服务中心提交推广申请，并经审核备案、公示后获得推广资格。我公司拟在菜园镇推广销售，愿承担在菜园镇销售、生产期间一切经营风险，如因浮球本身原因造成养殖户重大损失的，并自愿承担相应民事赔偿责任，只生产“蓝色”、“白色”两种颜色，并不私自向养殖户推广不符合养殖海域色彩要求的产品。
拟在贵镇设立经销点，地址为：                   ，
符合县镇两级规划用地相关要求。
拟在贵镇办厂生产，地址为：                      ，符合嵊泗县三线一单总体布局、工业聚集点规划以及大气排放总量控制原则。
特此申请

公司名称：（盖章）
                      申请人：（法人代表签字）
申请日期：   年   月   日
[bookmark: _GoBack]